
Zarządzenie Nr 61  
Burmistrza Miasta Radzyń Podlaski  

z dnia 6 maja 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia ramowego harmonogramu realizacji poszczególnych działań w 

ramach Budżetu Obywateli Radzynia na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 7 i 8 Regulaminu funkcjonowania Budżetu 

Obywateli Radzynia stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XVII/91/2025 z dnia 27 marca 

2025 r. w sprawie ustanowienia regulaminu i sposobu realizacji Budżetu Obywateli Radzynia 

(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2025 r. poz. 1913), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Określa się ramowy harmonogram realizacji poszczególnych działań w ramach Budżetu 

Obywateli Radzynia na 2025 rok: 

 

L.P. Zadanie Termin realizacji 

1.  Zgłaszanie projektów do Budżetu Obywateli Radzynia 

 

do 23 maja 2025 r. 

2.  Ocena formalna i merytoryczna projektów 

 

do 30 maja 2025 r. 

 

3.  Sporządzenie i publikacja wykazu projektów 

dopuszczanych do głosowania oraz niedopuszczonych do 

głosowania wraz z uzasadnieniem 

 

do 6 czerwca 2025 r. 

4.  Realizacja trybu odwoławczego do 10 czerwca 2025 r. 

 

5.  Zatwierdzenie i publikacja ostatecznego wykazu 

projektów dopuszczanych do głosowania 

 do 17 czerwca 2025 r. 

6.  Głosowanie mieszkańców miasta  18 -27 czerwca 2025 r. 

 

7.  Podanie do publicznej wiadomości wyników głosowania 

 

 do 2 lipca 2025 r. 

8.  Przedstawienie mieszkańcom sprawozdania z realizacji 

budżetu obywatelskiego 

 

nie później niż do dnia 31 

stycznia 2026 r. 

 
 

§ 2. 

Burmistrz określa minimalną wartość projektu na kwotę 5 tys. oraz maksymalną wartość na 

kwotę 10 tys. 

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji Kultury i Sportu. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


